
泉京青山ロータリークラブ

会長 松島 機予 様

今和7年9月 吉 E

目黒Ⅸ手をつなぐ親の会

会長 白石 奥れ

パザーヘのご協力のお願い

拝啓 残暑の候、貴会におかれましてはますますぎ清祥のこととお喜び申し上げます。

また、早乗よりr目 黒区手をつなく
°
親の金」の活動に、ご理解・ご協力をいただきまして、協にありがとうぎぎ

います。

さて、本年も《障害を週間記念事業・S、れあいフェスティパル》におきまして、「目黒区手をつなぐ親の金ぉ
の活動充案のために、下記のとおリバザーを開催することにいたしました。
つきましては、大変赳構ではございますOk知的障害兄・者の明るい未来のために、ご支援・ご協力を購りた
く、お願い申し上げます.パザーでの売上金は、毎年恒例のクリスマス会などの活動にあてています。何卒.
ようしくお願い申し上げます。

敬具

B時
埼 所

【バザー開催予定】

今和7年 12月 6日 (土)午前 10時30分～
中目黒 GTタワー前広場

目黒区中目黒2-l… 1

※欲品等のご協力といただけますようでしたら、苺れ入りますおく下記担当までご連絡くださいますようお碩
い申し上:デます。

目黒区手をつなぐ親の金 削会長 珂ヽ野田 由夏

携帯電B階  090(4433)9590
メー,レアドレス oyanokciameguro.01 0gmail.con


